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
новые бархатные чехлы на ВАЗ 
2107 - 2 000 р. 8(953)295-04-79.  
(1)

…зимняя резина с дисками 
(шипы) 4 шт. Nokian Nordman 
195/65 R15 (Шкода, Фольксва-
ген). 8(903)819-14-31

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Красноармейской, 18. 2 
этаж, 18 м2. 8(960)560-03-72.  
(2)

…недорого КОМНАТА в об-
щежитии по ул. Краснооктябрь-
ская, 42. 2 эт., 18 м2. 8-960-553-
40-82.  (3)

…КОМНАТА в общежитии. 18 
м2, 2 эт. 8(953)288-52-20

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 42 
(разделена на 2 комнаты). 450 
000 р., возможно за мат.кап. 
8(977)483-25-33.  (7)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 12,5 
м2. 8(929)023-63-84.  (2)

…КОМНАТА в общежитии по 
ул. Краснооктябрьская, 42. 2 эт. 
8(953)273-15-60.  (м)

…КВАРТИРА в центре горо-
да, в одноэтажном доме. 34 
м2, газ, вода, канализация, ту-
алет, погреб, мебель и посуда. 
8(900)373-83-91.  (9)

…КВАРТИРА 34 м2, в центре 
города, в одноэтажном доме. В 
квартире газ, вода, канализа-
ция, туалет, погреб, мебель и 
посуда. 8(900)373-83-91.  (2)

…КВАРТИРА. 61 м2, в нор-
мальном состоянии, раздель-

ный санузел, застекленный 
балкон, домофон. Рядом 
детсад, школа, «Грибок». В 
шаговой доступности парк, 
кадетский корпус, стадион.  
8(911)496-84-07.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА в г. Брян-
ске (р-не обл. больницы). 1 690 
000 р. 8(961)100-00-91.  (3)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Краснооктябрьская, 56. 3/5 эт., 
с ремонтам. 8(920)609-46-79 
(звонить после 15:00).  (3)

…1-ком. КВАРТИРА в п. Де-
сятуха. 31,6 м2, индив. ото-
пление, все удобства, евроок-
на, сарай. Рядом детский сад. 
8(961)102-13-33.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. 8(961)004-07-84.  (3)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко, 15, кв. 20. 37 м2, 2 эт. 
8(906)500-39-96.  (4)

…2-ком. КВАРТИРА в райо-
не автостанции. 1 эт., 52 м2, с 
ремонтом, евроокна, все удоб-
ства, индив. отопление, 6 соток 
земли. 8(910)337-84-64.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Се-
машко. 8(965)109-89-59.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по 
пл. Красноармейская, 24. 
8(906)699-66-02.  (8)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина, 14. 4 эт., индив. отопле-
ние, счетчики, новая сантехни-
ка. 8(952)963-05-02.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА. 
8(900)361-76-99.  (3)

…2-ком. КВАРТИРА в п. 
Нефтяник. Газ, вода, ванна, 
туалет в доме, участок 6 со-
ток, сарай. 8(961)102-83-01, 
8(960)560-20-87.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Калинина. 1 эт. 8(953)290-46-
37.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА 55 м2 
в г. Почеп; Renault Latitude. 
8(960)550-93-57.  (7)

…2-ком. КВАРТИРА в п. Деся-
туха. 8(906)710-65-15

…3-ком. КВАРТИРА по ул. 
Совхозная. 56 м2, 1 эт. Недоро-
го. 8(952)968-57-97.  (3)

…срочно 3-ком. КВАРТИ-
РА по ул. Семашко, 15. 2 эт. 
8(920)849-92-09, 8(900)358-99-
45.  (1)

…4-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-
линина. 2 эт. Или обменяю на 
дом в г. Стародубе с удобства-
ми. 8(930)720-15-96.  (1)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Лени-
на, 64, кв. 2. Газ, вода. 750 000 
р. 8(905)101-77-11.  (1)

…ЧАСТЬ ДОМА в центре го-
рода по ул. Евсеевская, 7, кв. 
4. 60 м2, все удобства, евро-
окна, 2 сотки земли. 850 000 р. 
8(919)299-56-39.  (1)

…1/2 ДОМА проезд 60 лет 
Октября, 4/1. Отдельный вход, 
газ, вода, хозпостройки. Доку-
менты в порядке. 8(960)555-23-
18.  (1)

…1/2 ДОМА по ул. Сельская, 
26, 72 м2, вход отдельный. Са-
рай, баня. Новый 2-конт. котел, 
канализация, санузел совме-
щен. Участок ровный, с пло-
дово-ягодными насаждениями. 
8(920)864-77-09

…ПОЛДОМА с мебелью. Вход 
отдельный, участок, баня, по-
греб, сарай, гараж, газ, вода. За 
наличные деньги. 8(919)192-
89-86.  (2)

…деревянный ДОМ по ул. 
Островского. 80 м2, газ, вода 
рядом, надворные постройки, 
78 соток земли для ведения 
личного или фермерского хо-
зяйства, сад, хороший подъезд. 

Цена договорная. 8(919)294-
36-83, 8(920)842-58-70.  (5)

…деревянный ДОМ с надвор-
ными постройками. Газ, вода. 
980 000 р. 8(953)279-40-26.  (2)

…газиф. ДОМ в районе пар-
ка. Колонка во дворе. 500 000 
р., торг (возможно за мат. кап.). 
8(953)280-04-96.  (2)

…срочно, недорого неболь-
шой ДОМ в Стародубском р-не. 
Печное отопление, скважина во 
дворе (вода в дом проведена), 
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

…любой проблемный или 
аварийный автомобиль в день 
обращения. Срочный выкуп 
авто. 8(900)368-28-32.  (2)

…любую иномарку, микроав-
тобус, а также современный 
мотоцикл от 600 куб. 8(953)273-
16-05.  (23)

РАБОТА

В кафе «Старый город» тре-
буются официанты и диджей. 
8(910)331-78-32.  (2)

Требуется водитель на фуру. 
8(960)553-71-09.  (2)

Требуются разнорабочие на 
строительный объект (подсоб-
ники, монтажники, фасадчики). 
Вахтовый метод (по желанию), 
жильё предоставляется. Все 
вопросы по тел. 8(905)101-68-
88.  (2)

В кафе требуется официант. 
8(920)865-18-67.  (4)

ОАО «Консервсушпрод» на 
постоянную работу требуются: 
слесарь по ремонту и наладке 

оборудования, шлифовщик, 
водитель категории С, подсоб-
ные рабочие (в основной цех, 
в цех комплектации пайков, в 
цех плавсыров). График рабо-
ты 2/2. Справки по тел. 2-25-40.  
(1)

В такси требуется диспетчер. 
8(953)274-75-09.  (1)

В суши бар «Инь-янь» срочно 
требуется повар-сушист. Есть 
обучение, з/п от 1 000 р./сме-
на (75 р./час +% от продаж). 
График сменный, с 11 до 23. 
8(905)101-67-99.  (1)

ТНВ «Авангард» на работу 
требуются: доярка, плотник, 
слесарь по животноводству, зо-
отехник. Жилье предоставляет-
ся. 8(48348)2-27-73, 8(920)604-
79-05.  (1)

В магазин требуется уборщи-
ца. 8(48348)2-12-68.  (1)

В связи с поступлением новых 
автобусов ООО «ПАТП-Ста-
родуб» приглашает на посто-
янную работу водителей. З/п 
высокая, своевременная. Тре-
буется контрольный мастер по 
выпуску автобусов на линию. 
2-22-84

В ресторан «Пивная бухта» 
требуется официант. Высокая и 
стабильная з/п, полный соцпа-
кет. 8(960)557-78-29.  (1)

Требуются продавцы в ма-
газин «Смешные цены». 
8(930)725-31-30

Требуется продавец-грузчик. 
8(920)834-98-50

ИЩУ РАБОТУ

Ищу работу водителя (катего-

рия В, С). 8(961)102-16-36

УСЛУГИ

ЮРИСТ по оспариванию 
кадастровой стоимости. 
8(920)839-71-87.  (11)

СДАЕТСЯ

…1-ком. квартира в р-не пар-
ка. 2 этаж. 8(977)421-42-48

…1-ком. квартира в районе 
больницы. 8(900)358-96-04

…1-ком. квартира по ул. Кали-
нина, 10. На длительный срок. 
8(930)721-30-57.  (2)

…2-ком. квартира по ул. Крас-
ноармейской, 32. С дальней-
шей продажей. 8(960)547-75-
15.  (1)

…2-ком. квартира. 5 эт., с ме-
белью, на длительный срок. 
8(960)563-30-45

…2-ком. квартира. С ме-
белью, на длительный срок. 
8(905)103-94-29, 8(961)004-00-
18.  (1)

…3-ком. квартира. С мебелью 
и бытовой техникой, на дли-
тельный срок. 8(905)102-66-34.  
(2)

…3-ком. квартира с последу-
ющей продажей по ул. Крас-
ноармейская, 34. 5 эт., косме-
тический ремонт, евроокна. 
8(950)696-82-44.  (1)

…часть дома с мебелью. В 
доме газ, вода, отопление. 
8(996)448-60-90.  (1)

…дом в районе парка, с по-
следующей продажей. Возмож-
но посуточно. 8(906)501-96-32

…срочно частный дом, на 
длительный срок. В доме: газ, 
вода, санузел, ванная ком-
ната. Имеется огород. Рядом 
остановка маршрутного такси 
4. Сдам только ответственным 
людям. 8(905)575-52-87.  (1)

…дом. Все удобства, бытовая 
техника, мебель. 8(906)698-89-
99.  (4)

…газиф. дом. Колонка рядом. 
8(920)854-36-89.  (1)

…нежилое помещение в 
центре города (пл. Советская, 
4). 50 м2. Цена договорная. 
8(906)500-39-96.  (4)

…магазины: ул. Ленина, 87 
(площадь 100 м2); ул. Урицко-
го, 25 (300 м2); пл. Советская, 
10 (82 м2); торговая площадь 
в мясомолочном павильоне по 
ул. Первомайская, 10 (от 10 
м2). 8(961)102-79-99.  (1)

…торговые площади в ма-
газинах «НАШ» и «Рынок». 
8(960)553-11-44.  (м)

…торговое помещение по 
адресу: г, Стародуб, ул. Се-
машко, 10а (автостанция, 2-й 
этаж м. «Пятерочка»). 470 м2. 
8(962)140-48-88.  (м)

…торговое помещение в 
павильоне «Крытый рынок». 
(962)140-48-88.  (м)

…торговое помещение по 
адресу: г, Стародуб, пл. Крас-
ная, 12б. 8(962)140-48-88.  (м)

…торговая площадь в хо-
рошем проходном месте (м-н 
«Хозяйственный»). 60 м2. 
8(962)140-48-88.  (м)

…часть цокольного этажа ма-
газина «Универмаг». 250 р./м2. 
8(962)140-48-88.  (м)

КУПЛЮ

СДАЕТСЯ

УСЛУГИ

ИЩУ РАБОТУ

РАБОТА



МЕТАЛЛОПРОКАТ
уголок, труба, швеллер, арматура,
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